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MÕJUTAJAD

Praegusaja ühiskonnas valmistab Indrekule 
enim muret poliitbroilerite klassi vohamine. Ind-
rek ütleb, et tema ei usu parteisüsteemi, vaid eks-
pertide maailma. “Tänasel poliitilisel maastikul te-
gutsevad inimesed, kes peale poliitilise karjääri 
erasektoris tegutsenud ei ole. Kui sa tahad hamba-
arstiks saada, siis pead õppima, litsentsi tegema. 
Kui tahad advokaadiks saada, pead õppima, eksa-
mi tegema, kui tahad poliitikuks saada, siis ei pea 
midagi tegema,” arutleb ärimees, seistes boheem-
laslikus Sõpruse kinos. Samuti ei meeldi Indreku-
le see, et praegune valitsus loob välisettevõtetele 
paremad tingimused kui kodumaistele.

Ta räägib innustatult, et alati on olnud eesot-
sas targad mehed, kellele riik toetub. Sõpruse ki-
no trepil seistes küsib Indrek: kes on Eesti järg-
mised Lennart Merid, Jaan Krossid ja Enn Soosaa-
red? “Kõik tahavad külatargad olla, aga küla tahaks 
need targad hoopis kividega surnuks visata. Päris 
niimoodi liidriks ei saa, et sa ronid lihtsalt poodiu-
mile ja hakkad juhtima,” nendib ta. Indrek soovib 
praegusaja ühiskonnalt rohkem solidaarsust ja em-
paatiavõimet. Küsimusele, mida ta ootab Taavi Rõi-
vaselt, vastab ta, et vaatab huviga, mis saab, olles 
samas optimist ja humanist. “Ma arvan, et inime-
sed sisimas on head,” ütleb ta ja lisab, et kui vaa-
tab kahekümneaastaseid, siis tunneb ta end tur-
valiselt. “Nende väärtushinnangud on paigas,” üt-
leb ta selle jutu lõpetuseks.                    

Püsti jäävad vaid tugevad

Oota alati ootamatut

Elu kui kunst ja kunst kui elu

Näitleja Tiina Tauraite vest-
les esimest korda Indrek 
Kaselaga “Püha Tõnu kiu-

samise” võtetel. Varasemalt oli ta 
märganud Indrekut kunstnike ja 
vabameelsetega ühes seltskon-
nas tiirlevat, ent ei teadnud, kes 
ta täpsemalt on. 

“Indrek on tõeline džentel-
men,” ütleb Tauraite. Ta iseloo-
mustab Indrekut anekdoodiga: 
“Džentelmen oskab tegelikult 
akordioni mängida, aga see pill 
ei maandu iialgi tema põlvedel. 
Tema sõrmed ei puuduta iialgi 
selle labase pilli klahve.”

Kes iialgi Indrekuga kokku 
puutunud on, teab, et suhtlemi-
ne ei ole talle probleem. Indrek 
saab Tauraitelt kuhjaga positiiv-
seid sõnu – ta on intelligentne, 

tohutu laia teadmiste hulgaga, 
lõbus ja alati maitsekas.

Alati ei pea see, mida sa teed, 
olema rahaliselt kasulik, vahel 
võib asju teha lihtsalt tunde pä-
rast. Tundest, et tahad aidata, 
missioonitundest või sellest, et 
kunstist tuleb õnn ja valgustatus.

Tauraite vaimustavam mäles-
tus Indrekust on see, kui Ind-
rek Moskvas “Kajaka” gastrolli 
ajal giid oli. Indrek näitas Mosk-
va tõelist olemust. Ööklubi Ras-
putini näol nähti elu, mis oli suu-
rem kui tõelisus. “Seal oli het-
ki, kus kohanemisvõime pan-
di proovile. Tõelisuse ja mängu 
vahel balansseerides jäid püsti 
vaid tugevad. Nõrgad kustusid, 
uinusid võimetusest kohaneda 
ja nautida.”

Praegune Alexela Energia 
ASi tegevjuht Marti Hääl 
oli Indrek Kasela klassi-

vend 11 aastat tollases Tallinna 
1. Keskkoolis, praeguses Gustav 
Adolfi  Gümnaasiumis. Koos õpi-
ti ka Tartu Ülikoolis samal kur-
susel juurat. Ka malevas sai sa-
mas rühmas käidud.

Indrek on Hääle sõnul nii vär-
vikas karakter, et selle lühidalt 
edasiandmiseks tema sõnavarast 
ei piisavat. “Tema puhul oota ala-
ti kõige ootamatumat. Intsu mõt-
telennul ning vajadusel ka tegu-
del ei ole klassikalisi raame, mis 
teda pärsiks,” iseloomustab Hääl 
kamraadi.

Hääle sõnul on Indrek väga 
omamoodi lahe tüüp juba koo-
liajast ja põhiolemuselt tundub 

talle, et seniajani. Ta nendib, et 
elukogemuse ja küpsusega mõ-
ned aktsendid lisanduvad ja mõ-
ned kaovad. Ent erinevalt palju-
dest temaealistest ei ole Hääle 
hinnangul siiski 42+ aastat Int-
su puhul ära võtnud teatud idea-
lismi nii suurtes kui ka väikes-
tes asjades. 

Kõike teeb ta ikka südamest – 
klassivendade vaheline rivaalit-
semine, mõõduvõtmine kerge-
jõustikus või suusatamises, umb-
usk mistahes reeglitesse koolis, 
malevas või pioneeriorganisat-
sioonis, kirev tudengielu või in-
vesteeringud ning restorani ja 
galerii pidamine. Enda asja eest 
suudab ta ikka hästi seista – see 
ilmselt võibki olla võitjate põlv-
konna tunnus.

Henri Käsper, Kommuni-
katsioonibüroo KPMS va-
nempartner, Indrek Kase-

la pinginaaber 11 aastat.
“Minu jaoks on Indrek elu-

kunstnik selle sõna kõige otse-
semas, aga ka kõige positiivse-
mas mõttes. Indrek on mees, kes 
võtab elu kui kunsti ja kunsti kui 
elu. Ta võib mistahes küsimuse-
le läheneda süsteemse, pisema-
tessegi detailidesse laskuva ana-
lüüsi kaudu, lennata teemast üle 
vaid loetud sekunditega või vaa-
data asjadele läbi boheemlasli-
ku vine, kusjuures igas varian-
dis oleks omajagu indrekkasela-

likkust. Üks on kindel – märka-
matuks ei jää ta kunagi. 

Indrek Kasela retsept on tege-
likult lihtne – suurepärane laste-
tuba ja hea haridus, maitsestami-
seks korralik annus kultuurihuvi 
ja mässumeelsust. Indrek on käi-
vitaja tüüp, kelle haaret kadesta-
vad usutavasti paljud. 

Erilise austuse ja imetlusega 
olen ma aastaid vaadanud Ind-
reku isa Reinu ehk papa Kaselat, 
kes nii tubli poja on üles kasva-
tanud ning kelle kirge ja pühen-
dumust veinikaupmehena võiks 
mistahes auditooriumile tuua 
tõelise ettevõtlikkuse eeskujuks.” 

Indrek teatas kohe, kui 
pildistamine jutuks tuli, 
et ilma isa rattata ta 
pildile ei tule.
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